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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32321006U

2. Data e Regjistrimit 21/11/2023
3. Emri i Subjektit ARCKIMEDE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/11/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/11/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga e “Bardhok Biba ", Njesia 
administrative nr.9, Galeria Tirana (ish kinema 17 Nentori), 
Kati 2, Hyrja 1,  Tiranë 
30.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime me fushen e Menaxhim i veprimtarive tregtare, 

menaxhim i shtepive te te moshuarve dhe spitaleve, pune 
private dhe publike te kontraktuara dhe infrastrukture civile 
dhe industriale. Rikualifikimi i ndertesave private dhe 
publike.
Paolo Luciano Tomaselli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/11/2023                Deri: 20/11/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AntoninoCannatella
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët Paolo LucianoTomaselli
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 18.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARCKIMEDE
E-Mail: arckimede2023@gmail.com  
Telefon: 00393773414543  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri

Regjistrimi Fillestar: CN-223622-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8FA1B5A-D60E-49AC-ABBF-36F5FC7EE794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=882E7E17-151C-49E0-833E-492641CD7C51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8665195C-5E8A-44AE-B8DE-8E00C9C80B9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21C0B9A3-27E9-4D3C-9E50-97B608FF44E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21C0B9A3-27E9-4D3C-9E50-97B608FF44E7

